
Teatterimatka Helsinkiin 
 

” Vihainen leski ” 
 

la 23.11.2019   
hinta 69 EUR / hlö 
 

hintaan sisältyvät  
bussimatka ja teatterilippu 
 
Minna Lindgren – Henna Piirto 
 
VIHAINEN LESKI 
Ulla-Riitta Rauskio eli Ullis on elänyt koko elämänsä kuten kunnon ihmisen kuuluu: mennyt 
naimisiin, hankkinut kaksi lasta, hoitanut kotia, tehnyt työtä. Avioliitto ei tuonut onnea, mutta 
kun puoliso kuolee, Ulliksella on edessään uusi elämänvaihe. Mutta miten oma elämä otetaan 
haltuun ja miten elämästä nautitaan täysillä? Paljon on muuttunut siitä, kun Ullis viimeksi 
oli vapailla markkinoilla, mutta onneksi ystävät Pike, Hellu ja Valtonen luotsaavat häntä 
läpi senioridiskojen, hotjoogan ja yllätystreffien. Selviää saako yli seitsemänkymppinen pitää 
hauskaa vai onko hänen paikkansa hoitokodissa. 
Ulliksen uusi elämä alkaa ja tuo mukanaan niin iloa kuin luopumistakin – ja ehkä 
myös sen suuren rakkauden. 
 
Minna Lindgrenin suosittuun romaaniin Vihainen leski (2018) perustuva draamakomedia 
saa kantaesityksensä Helsingin Kaupunginteatterin suurella näyttämöllä lokakuussa 2019. 
 
Ohjaus Kimmo Virtanen Rooleissa Sari Haapamäki, Riitta Havukainen, Sanna-June Hyde, Kirsi 
Karlenius, Kai Lehtinen, Martti Manninen, Kari Mattila, Leena Rapola, Pia 
Runnakko, Heikki Sankari, Marjut Toivanen, Kaisa Torkkel, Eija Vilpas, Vesa Wallgren 

Ensi-ilta suurella näyttämöllä 10.10.2019 

Matkaohjelma: 

▪ Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 10.45 kohti Helsingin 

Kaupunginteatteria. Teatterilippu jaetaan bussissa. Paikat rivi 2-7 permannolla) 

▪ Esitys  ” Vihainen leski ” alkaa suurella näyttämöllä klo 13:00 

(kesto vielä avoin) 

▪ paluu esityksen jälkeen, noin klo 17 (arvio) Lahdessa. 

 
Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41 
Maksu 21.10.2019 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille: 
FI02 5612 1120 2976 99 VIITE:  5429 
 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy.  Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja ja 
Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. 

 


